
Vítá vás vyšší
inteligence!

? % Zvýšení
výkonu CPU o2 ? % Zvýšení

energetické účinnosti CPU o2

? % Zvýšení
výkonu GPU o2 ? % Zvýšení

energetické účinnosti GPU o2

Ukažte svoji
zábavnou stránku

Přesně vyjadřujte své
emoce díky zábavným
3D živým emoji. Zkuste
také animovat obrázek
něčího obličeje pomocí
vašich vlastních výrazů.
Občas sdílení těch
nejobyčejnějších věcí
vyvolá ten největší
úsměv.

1. *Hodnocení je založeno na testovacích podmínkách při ponoření do sladké vody v hloubce 1,5 metru po dobu 30 minut.

2. *Všechna data a výsledky srovnání vychází z interního testování. Výsledky se mohou v různých prostředích lišit.

3. *Údaje jsou založeny na teoretickém výpočtu. Výkon se může ve skutečném prostředí a poskytovateli sítě lišit. Liší se také u jednotlivých modelů a jejich verzí v jednotlivých
zemích.

4. *Standardní hodnota. Založeno na laboratorních výsledcích testů společnosti HUAWEI. Výdrž baterie závisí na způsobu používání.

5. *Maximální údaj. K dispozici pouze se 40W nabíječkou a kabelem HUAWEI SuperCharge.

6. **Založeno na laboratorních výsledcích testů společnosti HUAWEI. Laboratorní testovací prostředí: teplota 25 °C, relativní vlhkost: 45 až 80 %. Při použití 40W nabíječky a kabelu
HUAWEI SuperCharge byl telefon nabíjen z 1 % v pohotovostním stavu v síti 4G.

7. *Maximální údaj. K dispozici pouze s 15W nabíječkou a kabelem HUAWEI pro bezdrátové rychlonabíjení. Prodává se samostatně.

8. *Neplatí pro všechna zařízení, která podporují bezdrátové nabíjení.

9. *Obrazovka podporuje technologii Miracast.

P R O D U K T Y

Chytré telefony

PC & Tablety

Wearables

Mobilní broadband

P O D P O R A

NajÍt servisnÍ centrum

Záruční podmínky

Dotaz na délku záruky

Přířučky & Ke stažení

T I S K

Zprávy

Napsali o nás

Ocenění

O  F I R M Ě  H U A W E I

O nás

HUAWEI Enterprise

HUAWEI Carrier

HUAWEI Group

HUAWEI Marine

Pracovat u nás

Kontaktujte nás

CZ

Mapa stránek Podmínky použití Prohlášení o zásadách ochrany osobních údajů Cookie Copyright © HUAWEI Technologies Co., Ltd. 1998-2018. Všechna práva vyhrazena.

* Obrázky produktů a zobrazené displeje na výše uvedených stránkách slouží jsou pouze referenční. Skutečné funkce a specifikace produktů (včetně například vzhledu, barvy a velikosti)

a skutečný obsah displejů (včetně například pozadí, uživatelského rozhraní a ikon) se mohou lišit. 

 

** Veškeré údaje na výše uvedených stránkách představují teoretické hodnoty, které byly získány při testech provedených za konkrétních podmínek v interních laboratořích společnosti

Huawei. Další informace najdete v podrobných údajích o výše uvedených produktech. Skutečné údaje se liší kvůli rozdílům mezi jednotlivými produkty, verzemi softwaru, podmínkami

použití a faktory okolního prostředí. Všechny údaje závisí na skutečném způsobu používání. 

 

*** Aby společnost Huawei mohla poskytovat přesné informace o produktech, jejich specifikacích a funkcích, může kvůli průběžným změnám u různých šarží produktů, výroby a okolností

dodávek provádět úpravy textových popisů a obrázků na výše uvedených informačních stránkách tak, aby odpovídaly výkonnosti, specifikacím, indexům a součástem skutečných

produktů. Informace o produktech podléhají změnám a úpravám bez upozornění.

CO-ENGINEERED WITH

Navoďte atmosféru pomocí barev

Ve filmech barvy navozují emocionální propojení s publikem a můžete také
upravit řadu filtrů, například: Čerstvý, Vintage, Rozmazání pozadí a Napětí v
reálném čase. Tento režim detekuje lidi a do pozadí přidá například šedou barvu,
abyste mohli nahrávat videa s uměleckou hodnotou.

C H Y T R É  T E L E F O N Y D A LŠ Í  P R O D U K T Y P O D P O R A H U A FA N

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://consumer.huawei.com/cz/support/service-center
https://consumer.huawei.com/cz/support/warranty-policy
https://consumer.huawei.com/cz/support/warranty-query
https://consumer.huawei.com/cz/support/phones
https://consumer.huawei.com/cz/press/news
https://consumer.huawei.com/cz/press/media-coverage
https://consumer.huawei.com/cz/press/awards
https://consumer.huawei.com/cz/about-us
http://e.huawei.com/en/products-solutions
http://www.huawei.com/en/carrier/index.htm
http://www.huawei.com/cz/
http://www.huaweimarine.com/marine/
http://career.huawei.com/recruitment
https://consumer.huawei.com/cz/contact-us
javascript:;
https://www.facebook.com/HuaweiMobileCZSK
https://twitter.com/HuaweiCZ_SK
https://www.youtube.com/huaweimobileczsk
https://goo.gl/maps/ozti6FaLQGG2
https://consumer.huawei.com/cz/sitemap
https://consumer.huawei.com/cz/legal/terms-of-use
https://consumer.huawei.com/cz/legal/privacy-policy
https://consumer.huawei.com/cz/legal/cookie-policy
javascript:;
javascript:;
https://consumer.huawei.com/cz/support
https://www.huafan.cz/

